
 
 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 99/21    

Bs. As.,  14 de octubre de 2021.-  

VISTO: 

La presentación efectuada por las compañías CHUBB SEGUROS ARGENTINA S.A. y,  

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo Nacional, en la convocatoria a elecciones dispuso una mesa en la 

sede ubicada en la calle AV. LEANDRO N. ALEM 855 PISO 19  CABA de CHUBB 

SEGUROS ARGENTINA S.A.., para que voten los afiliados que cumplen funciones allí. 

Que en la nota presentada por las empresas comunican que el establecimiento se encontrará 

cerrado en la fecha de los comicios toda vez que continúan desempeñándose de forma 

remota. 

Que ante ello, y a fin de garantizar  el ejercicio del derecho a voto corresponde reasignar el 

lugar de votación de cada uno de los afiliados de dicha sede de la compañía al más cercano 

al domicilio particular,  siendo éste el domicilio  de prestación de sus tareas laborales, de 

acuerdo a los términos en que fue efectuada la convocatoria. 

 

Que en virtud de ello la asignación se establece del siguiente modo: 

 

APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO VOTACION LOCALIDAD HORARIO 

AMARILLA REPETTO, MARIA INES 28861346 Mitre 4062 CABA 9.00 19.00 

BAUDRACCO, NATALIA SOLEDAD 28859612 CARLOS PELLEGRINI 575 CABA 9.00 19.00 

BAYA JARANILLO, LUZ 32891354 CARLOS PELLEGRINI 575 CABA 9.00 19.00 

BURON, LUCAS HORACIO 30506767 Av Cabildo 302 CABA 9.00 19.00 

CIVALE, FERNANDO RUBEN 31160903 RIVADAVIA 670 SAN ISIDRO 9.00 19.00 

COLOMBO, YAMILA NAHIR 39831604 AMEGHINO 818 AVELLANEDA 9.00 19.00 

DRIZ, ALAN AGUSTIN 34423991 MATHEU 4130 (EX 56) SAN MARTIN 9.00 19.00 

GAÑETE, CLAUDIO GUSTAVO 18373062 Mitre 4062 CABA 9.00 19.00 

GESTRO, GRACIELA BETINA 17367104 Tacuari 1240 CABA 9.00 19.00 

GIAVINO, MARIA FERNANDA 23300793 Av Monsegur 1220 Moreno  9.00 19.00 

GUERRA, ELSA BEATRIZ 18066078 RIVADAVIA 670 SAN ISIDRO 9.00 19.00 

HUESO, LUCAS NAHUEL 38268002 Mitre 4062 CABA 9.00 19.00 

ISCENKOFF, MARIA PAULA 34430413 MATHEU 4130 (EX 56) SAN MARTIN 9.00 19.00 

LOIACONO, MAGDALENA 20009690 Tacuari 1240 CABA 9.00 19.00 

LOUZAU, GASTON ALEJANDRO 32386707 Alvarez Thomas 1301 CABA 9.00 19.00 

MARESCA, ADRIAN MAXIMILIANO 29696980 Alvarez Thomas 1301 CABA 9.00 19.00 

MAROLLA, MARTIN 28986047 J B Alberdi 7249 CABA 9.00 19.00 

MARTINOTTI, MARIA JOSE 31424003 Sanchez de Bustamante 1955 CABA 9.00 19.00 

MAZZINI, ZULMA LIDIA 18178719 PTE. HIPOLITO YRIGOYEN 3652 LANUS 9.00 19.00 



 
 

 

 

MOLPEN, MARIA JOSEFINA 27088925 Mitre 4062 CABA 9.00 19.00 

PAGNANI, BRUNO JAVIER 33691097 PTE. HIPOLITO YRIGOYEN 3652 LANUS 9.00 19.00 

PANNO, LEANDRO ARIEL 28986228 Alvarez Thomas 1301 CABA 9.00 19.00 

SUÑER, ANDREA 23123316 Sanchez de Bustamante 1955 CABA 9.00 19.00 

TARNOVSKI, NATALIA ANABEL 33835190 Alvarez Thomas 1301 CABA 9.00 19.00 

VELLON, MELINA 36529652 Mitre 4062 CABA 9.00 19.00 

VIDELA, ERICA ROMINA 28631690 ESTEBAN CORREA 37 TEMPERLEY 9.00 19.00 

 

Asimismo corresponde impactar los cambios de domicilio real que surgen del listado 

informado por la compañía y que se adjuntan a la presente.  

 

Por ello,  

LA JUNTA ELECTORAL NACIONAL  

RESUELVE: 

PRIMERO: Reasignar a todos los afiliados de las compañías CHUBB SEGUROS 

ARGENTINA S.A. a la mesa general más cercana al domicilio particular de cada uno 

de los afiliados según el listado adjunto a la presente. 

SEGUNDO: Efectúense en padrón los cambios de domicilio real de los afiliados 

informados por la campañía. 

TERCERO: Regístrese,  Publíquese y  hágase saber   
 

 

 
 


